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ПОВИК ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ГРАНТОВИ
во рамките на Проектот Поддршка на социјалните претпријатија следејќи го принципот „Не оставај никој зад себе“
Референтен број: IPA/2021/428-202







Краен датум за поднесување на апликациите: 25.07.2022 г. до 16:00 часот.

Ве молиме поднесете ги вашите апликации на: https://bit.ly/3OeEdRG



АНЕКС 5:  ЛИСТА ЗА ПРОВЕРКА








 По пополнувањето на оваа пријава, како и обезбедувањето на потребната дополнителна документација (анекси), ве молиме пополнете ја оваа листа за проверка како потврда дека пријавата е целосна и во согласност со критериумите и барањата. Ве молиме означете го секој критериум и барање што се задоволени.

	Назив на организацијата:

	Анекси 

	Анекс 1 – Формулар за апликација (ворд формат и последна страна скен со потпис и печат)
	☐	(Забелешки, доколку има)

	Анекс 2 – Формулар за буџет (ексел) 
	☐	

	Анекс 3 - Список на  референци  на проекти реализирани во последните 3 години (ворд)
	☐	

	Анекс 4 - Изјава двојно финансирање (скен со потпис и печат)
	☐	

	Анекс 5 - Листа за проверка (ворд)
	☐	

	Други документи

	Копија од решение за регистрација или тековна состојба од Централниот Регистар на Република Северна Македонија, не постари од 6 месеци од денот на аплицирање (скен)
	☐	

	Наративен и финансиски извештај за работата на организацијата за 2021 година или линкови до истите (опционо) (скен)
	☐	

	Работни биографии (CV) на проектниот тим (ворд или пдф)
	☐	

	[bookmark: _Hlk98510965][bookmark: _Hlk98510929][bookmark: _GoBack]Копија од ревизорски извештај за 2021 година (опционо) (ворд или пдф)

	☐	
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